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Konecranes Oyj: Tammi-kesäkuu 2007 osavuosikatsaus 
 
• Saadut tilaukset kasvoivat toisella vuosineljänneksellä 26,0 % ennätykselliseen 465,1 (Q2/06: 369,2) milj. 

euroon  
• Liikevaihto kasvoi toisella neljänneksellä 24,2 % yhteensä 422,0 (339,9) milj. euroon  
• Liikevoitto toisella vuosineljänneksellä oli 55,6 (21,0) milj. euroa, mukaan lukien 17,6 milj. euron kiinteistöjen 

myyntivoitto  
• Toiminnallinen liikevoitto toisella vuosineljänneksellä pois lukien kiinteistöjen myyntivoitto oli 38,0 (21,0) milj. 

euroa  
• Toiminnallinen liikevoittomarginaali toisella neljänneksellä oli 9,0 (6,2) % 
• Velkaantuneisuusaste (Gearing) laski 39,3 (Q2/06:102,1)%:iin 
• Kolmannen vuosineljänneksen kysynnän odotetaan säilyvän hyvällä tasolla, ja tavoitteet vuodelle 2007 ovat 

ennallaan: liikevaihdon kasvutavoite on 20 %, ja liikevoittomarginaalin odotetaan paranevan vuoteen 2006 
verrattuna  

 
 Toinen vuosineljännes  Ens. vuosipuolisko  Ed.vuosi 

MEUR 4-6/2007 4-6/2006 Muutos % 1-6/2007 1-6/2006  Muutos % 2006  
LIIKEVAIHTO  
Kunnossapito 151,6 122,9 23,3 299,4 228,5 31,0 526,6
Standardinostolaitteet 169,5 131,7 28,7 314,2 245,6 27,9 558,4
Raskasnostolaitteet 129,0 104,5 23,4 242,9 202,9 19,7 490,8
Sisäinen liikevaihto -28,1 -19,2 46,1 -53,9 -40,5 33,0 -93,3
Liikevaihto yhteensä 422,0 339,9 24,2 802,6 636,6 26,1 1 482,5
Toiminnallinen liikevoitto  38,0 21,0 81,1 68,8 35,0 96,7 105,5
Toiminnallinen liikevoitto % 9,0 % 6,2 % 8,6 % 5,5 % 7,1 %
  
Kiinteistöjen myyntivoitto 17,6 0,0 17,6 0,0 0,0
Liikevoitto (EBIT) 55,6 21,0 164,9 86,4 35,0 146,9 105,5
EBIT% 13,2 % 6,2 % 10,8 % 5,5 % 7,1 %
  
Osuus osakkuusyhtiöiden ja 
yhteisyritysten tuloksista 0,5 0,4 0,3

 
0,3 0,7

Korkokulut, netto -2,2 -2,1 -4,8 -4,5 -9,5
Muut rahoitustuotot ja -kulut -0,9 -1,6 -1,6 -1,3 -1,6
  
Voitto ennen veroja 53,0 17,6 200,2 80,4 29,5 172,1 95,1
Verot -15,4 -5,3 -23,3 -8,9 -26,5
Tilikauden voitto 37,6 12,4 204,5 57,1 20,7 176,0 68,6

  
Laimentamaton osakekohtainen 
tulos (EUR) 0,63 0,21 0,96

 
0,36 1,17

Laimennusvaikutuk-sella oikaistu 
osakekohtainen tulos (EUR) 0,62 0,21 0,94

 
0,35 1,15

  
SAADUT TILAUKSET  
Kunnossapito 142,6 108,3 31,6 286,5 208,2 37,6 448,5
Standardi-nostolaitteet 199,8 155,3 28,6 395,8 297,9 32,9 592,7
Raskasnostolaitteet 151,7 124,3 22,0 269,9 239,4 12,7 519,2
Sisäiset tilaukset -28,9 -18,7 54,6 -57,6 -43,6 32,3 -87,7
Saadut tilaukset yhteensä 465,1 369,2 26,0 894,5 701,9 27,4 1 472,8
Tilauskanta kauden lopussa 699,8 640,7 9,2 571,6
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Toimitusjohtaja Pekka Lundmark kommentoi tulosta: 
 
"Olemme tyytyväisiä toisen vuosineljänneksen tulokseemme. Kasvu jatkui vahvana kaikilla rintamilla, ja 
vuosineljänneksen tulos tukee hyvin koko vuodelle asettamaamme 20 prosentin kasvutavoitetta. Sekä 
saatujen tilausten määrä että liikevaihto ovat kasvaneet markkinoita nopeammin, ja olemme pystyneet 
edelleen voittamaan markkinaosuuksia tärkeimmiltä kilpailijoiltamme. Kolmannen vuosineljänneksen 
kysyntänäkymät näyttävät vakailta.  
 
Toisen vuosineljänneksen 9 prosentin liikevoittomarginaali (pois lukien kiinteistöjen myynnistä saatu 
myyntivoitto) täytti myös odotuksemme. Viime vuoden toisen vuosineljänneksen liikevoittomarginaali oli 
6,2 prosenttia. Marginaalien kehitys on kuitenkin ollut epätasaista. Kunnossapito pääsi jo hyvin lähelle 
sille asetettua 12 prosentin tavoitetta. Standardinostolaitteissa liiketoiminta-alueelle asetettu tavoite jopa 
ylitettiin, ja liiketoiminta-alue kirjasi erinomaisen 14,5 prosentin liikevoittomarginaalin. 
Standardinostolaitteille asetettua 12 prosentin tavoitetta ei kuitenkaan muuteta. US-dollarin 
heikentyminen ja kustannusten kasvu rasittavat liiketoiminta-alueen marginaalia toisella vuosipuoliskolla. 
Raskasnostolaitteiden liikevoittomarginaali ei ollut tyydyttävällä tasolla, mutta marginaalille asetettua 10 
prosentin pitkän aikavälin tavoitetta ei kuitenkaan muuteta. Meneillään oleviin investointeihin liittyvien 
kustannusten, tuotevalikoiman uudistamisen ja toimitusketjun kehittämisen vuoksi ei ole perusteltua 
olettaa Raskasnostolaitteiden koko vuoden liikevoittomarginaalin paranevan viime vuotisesta.  
 
Velkaantumisasteemme on pudonnut alle 40 prosenttiin (kun se vuosi sitten oli kahden suuren yritysoston 
seurauksena yli 100 prosenttia), joten meillä on taas taloudelliset resurssit uusiin yritysostoihin. 
Markkinat ovat edelleenkin hyvin pirstoutuneet, ja uskomme, että hyviä ostokohteita on tarjolla.”  
 
 
 
Yhteenveto Konecranesin tuloksesta vuoden 
2007 toisella vuosineljänneksellä: 
 
Konecranesin tuotteiden ja palveluiden kysyntä 
jatkui vahvana, ja toisella vuosineljänneksellä 
saatujen tilausten määrä kasvoi 26,0 % 
ennätykselliseen 465,1 milj. euroon. Tilausten 
määrä kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla, ja 
maantieteellisesti kaikilla alueilla. Liikevaihto 
kasvoi niinikään kaikilla liiketoiminta-alueilla, ja 
konsernin kokonaisliikevaihto kasvoi 24,2 %. 
Vajaat 10 prosenttiyksikköä toisen neljänneksen 
tilausten ja liikevaihdon kasvusta oli seurausta 
MMH Holdingin ostosta. Yritys liitettiin konsernin 
lukuihin 1.6.2006 lähtien, eikä se näin ollen näy 
vuoden 2006 toisen vuosineljänneksen luvuissa 
huhti-toukokuun ajalta.  
 
Toiminnallinen liikevoittomarginaali toisella 
vuosineljänneksellä oli 9,0 %, kun se vuoden 2006 
toisella neljänneksellä oli 6,2 %. 
Liikevoittomarginaalin paranemiseen vaikuttivat 

lähinnä volyymien ja toiminnallisen tehokkuuden 
kasvu sekä korkeammat myyntihinnat, jotka 
kompensoivat nousseita raaka-aine-, komponentti- 
ja muita kustannuksia. Erityisesti 
Standardinostolaitteiden hyvä kannattavuus vaikutti 
positiivisesti konsernin liikevoittomarginaaliin. 
Kunnossapitoliiketoiminnan positiivinen kehitys 
jatkui niinikään. Raskasnostolaitteissa 
kannattavuus ei sen sijaan ollut tyydyttävällä 
tasolla. Kapasiteetin lisäykset, erityisesti uuden 
Shanghaissa sijaitsevan trukkitehtaan 
käynnistyskustannukset sekä uuden 
konttilukkitoiminnan käynnistämisestä aiheutuneet 
lisäkustannukset rasittivat Raskasnostolaitteiden 
toisen vuosineljänneksen tulosta. Sijoitetun 
pääoman tuotto kasvoi 39,6 %:iin ja oman 
pääoman tuotto 48,5 %:iin viimeisen 12 
kuukauden ajalta laskettuna. 
Velkaantuneisuusaste laski 39,3 %:iin vuoden 
2006 toisen neljänneksen 102,1 %:sta ja vuoden 
2007 maaliskuun lopun 65 %:sta. 
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Vuoden 2007 näkymät  
 
Ensimmäisellä vuosipuoliskolla saatujen tilausten 
määrä ja kasvanut tilauskanta yhdistettynä 
kolmannen vuosineljänneksen vakaisiin 
kysyntänäkymiin muodostavat vahvan pohjan 
loppuvuodelle 2007. Tähän perustuen vuoden 
2007 liikevaihdon odotetaan kasvavan 20 
prosenttia vuoden 2006 liikevaihdosta, joka oli 
1 483 milj. euroa.  
 
Konsernin tavoitteena on jatkaa 
liikevoittomarginaalinsa parantamista aiempien 
vuosien kehityksen mukaisesti. 
Raskasnostolaitteiden osuus konsernin vuoden 
2007 kannattavuusparannuksesta jäänee kuitenkin 
vaatimattomaksi. Konsernin liikevoittomarginaalin 
nousu perustuu liikevaihdon kasvuun, tuottavuuden 
paranemiseen ja kenttähuollon parantuneeseen 

kannattavuuteen. Korkea kapasiteetin käyttöaste 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla paransi 
marginaaleja erityisesti Kunnossapidossa ja 
Standardinostolaitteissa. Tästä johtuen vuoden 
loppuun painottuva tuloksen kausiluonteisuus on 
aikaisempaa lievempää.  
 
Yleisiä, vuoden 2007 kannattavuuteen vaikuttavia 
epävarmuustekijöitä ovat edelleenkin toisaalta 
heikentynyt USD/EUR-kurssi ja toisaalta eräiden 
komponenttien ja raaka-aineiden saatavuuteen ja 
hintoihin liittyvä epävarmuus.  
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Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 2007  
 
Raportointijärjestelmän muutos  
 
Jäljempänä kuvatun liiketoiminta-alueiden 
raportointijärjestelmän muutoksen seurauksena 
tässä raportissa ilmoitetut liikevaihdon, tilausten ja 
liikevoiton vertailuluvut eroavat vuonna 2006 
raportoiduista Kunnossapidon ja 
Standardinostolaitteiden luvuista. Konsernin 
kokonaislukuihin tai Raskasnostolaitteiden lukuihin 
muutos ei vaikuttanut.  
 
1.1.2007 lähtien Konecranes-tuotemerkillä 
myytävät varaosat on raportoitu Kunnossapito-
liiketoiminta-alueen luvuissa, kun ne aikaisemmin 
raportoitiin osin Kunnossapidon ja osin 
Standardinostolaitteiden luvuissa. Uuden 
raportointikäytännön mukaiset vuoden 2006 
vertailuluvut on esitetty alla olevassa taulukossa.  
 

 1-3/2006 4-6/2006 7-9/2006 10-12/2006
Kunnossapito   
Saadut tilaukset, MEUR 99,8 108,3 117,9 122,5
Liikevaihto, MEUR 105,6 122,9 136,6 161,4
Liikevoitto, MEUR 8,7 12,3 14,4 17,6
Liikevoittomarginaali, % 8,2 10,0 10,5 10,9
Standardinostolaitteet   
Saadut tilaukset, MEUR 142,6 155,3 157,2 137,7
Liikevaihto, MEUR 114,0 131,7 153,2 159,5
Liikevoitto, MEUR 8,0 12,0 15,3 16,2
Liikevoittomarginaali, % 7,0 9,1 10,0 10,2

 
 
Myös maantieteellinen raportointirakenne on 
muuttunut vuoden 2007 alusta. Uudet 
maantieteelliset alueet ovat Eurooppa, Lähi-itä ja 
Afrikka (EMEA), Amerikka (AME) ja Aasian-
Tyynenmeren alue (APAC). Aikaisempi rakenne oli 
Pohjoismaat ja Itä-Eurooppa, EU (pois lukien 
Pohjoismaat), Amerikka ja Aasia-Tyynenmeren alue. 
Uuden maantieteellisen jaottelun mukaiset vuoden 
2006 vertailuluvut on esitetty alla olevassa 
taulukossa. 
 
 1-3/2006 4-6/2006 7-9/2006 10-12/2006
EMEA 170,1 195,3 187,9 227,8
AME 90,1 105,8 148,0 168,5
APAC 36,6 38,8 50,0 63,8
YHTEENSÄ 296,7 339,9 385,8 460,1

 
 

Esitetyt Aasian-Tyynenmeren luvut poikkeavat 
vuonna 2006 raportoiduista luvuista, koska Afrikan 
ja Lähi-idän liikevaihtoluvut on siirretty APAC:n 
luvuista EMEA:n lukuihin.  
 
Konsernirakenne 
 
MMH Holdings, Inc liitettiin Konecranes-konsernin 
lukuihin 1.6.2006 lähtien. Tästä syystä vuoden 
2006 ensimmäisen vuosipuoliskon vertailuluvut 
sisältävät MMH:n luvut ainoastaan kesäkuun 
ajalta. Vuoden 2007 toisella vuosineljänneksellä 
MMH:n osuus oli noin 10 prosenttia raportoidusta 
26,1 prosentin liikevaihdon ja 27,4 prosentin 
tilausten kasvusta. Noin 60 prosenttia MMH:n 
liikevaihdosta ja tilauksista sisältyy Kunnossapidon 
lukuihin, ja loppuosa jakaantuu tasaisesti 
Standardinostolaitteiden ja Raskasnostolaitteiden 
kesken. 
 
Markkinakatsaus 
 
Konecranesin tuotteiden ja palveluiden kysynnän 
kasvu jatkui. Kysyntä kasvoi kaikilla 
maantieteellisillä alueilla, ja lähes kaikilla 
asiakastoimialoilla. Yleisessä 
koneenrakennusteollisuudessa, telakoilla, 
satamissa, perusmetallissa ja metallin 
varastoinnissa sekä voimalaitos- ja 
petrokemianteollisuudessa kysyntä kasvoi erityisen 
voimakkaasti. Paperiteollisuudessa sekä 
autoteollisuudessa investoinnit sen sijaan olivat 
alhaisella tasolla.  
 
Tuotantokustannusten, erityisesti teräksen ja 
muiden metallien hintojen nousu ja kohonneet 
työvoimakustannukset sekä muutamien 
alihankittujen komponenttien kireä markkinatilanne 
lisäsivät nostureiden ja nosturihuollon 
hinnankorotuspaineita markkinoilla.  
 
Saadut tilaukset, tilauskanta ja sopimuskanta  
 
Toisella vuosineljänneksellä saatujen tilausten arvo 
oli ennätykselliset 465,1 (Q2 2006: 369,2) milj. 
euroa, joka vastaa 26,0 prosentin kasvua. Kun 
otetaan huomioon myös ensimmäisen 
neljänneksen ennätyksellinen tilausmäärä, tammi –
kesäkuun tilausten arvo nousee 894,5 (H1 2006: 
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701,9) milj. euroon, eli kasvua edellisvuodesta oli 
27,4 prosenttia. Tilausten voimakasta kasvua 
tukivat vahvat markkinat, MMH Holdingin osuus 
tilauksista sekä sisäiset tekijät. Tilaukset kasvoivat 

kaikilla maantieteellisillä alueilla ja kaikilla 
liiketoiminta-alueilla.  
 
 

 
 
 
Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain, milj. euroa  
 
 

 4-6/2007 4-6/2006 Muutos-
prosentti

1-6/2007 1-6/2006 Muutos-
prosentti

Kunnossapito 142,6 108,3 +31,6 286,5 208,2 +37,6
Standardi-nostolaitteet 199,8 155,3 +28,6 395,8 297,9 +32,9
Raskas-nostolaitteet 151,7 124,3 +22,0 269,9 239,4 +12,7
Sisäiset tilaukset -28,9 -18,7 -57,6 -43,6 
Yhteensä 465,1 369,2 +26,0 894,5 701,9 +27,4
 
 
 
Tilauskannan arvo kesäkuun lopussa oli 699,8 
(kesäkuun 2006 lopussa: 640,7) milj. euroa. 
Vuositasolla kasvu oli 9,2 prosenttia ja vuoden 
2006 lopusta 22,4 prosenttia.  
 
Vuoden 2006 kesäkuun lopun tilanteeseen 
verrattuna Standardinostolaitteiden tilauskanta 
kasvoi vahvemman tilauskertymän ansiosta. 
Kunnossapidon tilauskanta kasvoi niinikään. 
Raskasnostolaitteiden tilauskanta sen sijaan oli 
jonkin verran alhaisempi kuin vastaavaan aikaan 
viime vuonna, mutta se oli kuitenkin selvästi 
korkeampi kuin vuoden 2006 lopussa.  
 
Kunnossapidon sopimuskanta kasvoi tasaisesti 
sekä laitteiden määrän että kannan arvon suhteen. 
Kesäkuun 2007 lopussa vuosisopimuskannassa 
oli 273 176 (251 837) nosturia ja nostinta, ja sen 
arvo oli ensimmäistä kertaa yli 100 milj. euroa.  
 
Tilauskanta liiketoiminta-alueittain, milj. euroa  
 
 Kesäkuu 

2007 
Kesäkuu 

2006 
Muutos-

prosentti 
31.12.2006 

Kunnossapito 124,5 118,7 +4,9 101,1 
Standardi-
nostolaitteet 

 
239,5 

 
192,3 

 
+24,6 

 
174,6 

Raskas-
nostolaitteet 

 
360,9 

 
377,7 

 
-4,5 

 
349,9 

Sisäiset 
tilaukset 

 
-25,1 

 
-48,0 

  
-53,9 

Yhteensä 699,8 640,7 +9,2 571,6 

 
 

Liikevaihto 
 
Liikevaihto kasvoi toisella vuosineljänneksellä 24,2 
prosenttia 422,0 (339,9) milj. euroon. Valtaosa 
liikevaihdon kasvusta tuli liiketoiminnan kasvusta 
ja MMH Holdingin liiketoiminnan tuoma 
lisäyksestä, mutta myös korkeammat myyntihinnat 
kasvattivat liikevaihtoa. Liikevaihto kasvoi 
voimakkaasti kaikilla liiketoiminta-alueilla ja kaikilla 
maantieteellisillä alueilla. Kokonaisliikevaihto nousi 
tammi-kesäkuussa 26,1 prosenttia yhteensä 802,6 
(636,6) milj. euroon.  
 
Kunnossapidon liikevaihdon kasvuun toisella 
neljänneksellä vaikuttivat huoltosopimuskannan 
kasvu, tilausten vahva kasvu ensimmäisen 
vuosipuoliskon aikana, varaosamyynnin 
lisääntyminen sekä MMH:n kunnossapitotoiminnan 
liikevaihdon mukaan tulo.  
 
Orgaaninen kasvu jatkui vahvana 
Standardinostolaitteissa voimakkaan 
kysyntäkasvun, kilpailukykyisen tuotevalikoiman, 
uusien avainasiakkaiden ja maantieteellisesti 
laajentuneen toiminnan ansiosta.  
 
Raskasnostolaitteiden tuotanto kasvoi 
menestyksellisesti. Tämä kehitys näkyi menossa 
olevasta toimitusketjun uudelleenjärjestelystä ja 
joidenkin raaka-aineiden ja alihankittujen 
komponenttien hankintavaikeuksista huolimatta.  
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Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa 
 

4-6/ 2007 4-6/
2006

Muutos-
prosentti

1-6/
2007

1-6/
2006

Muutos-
prosentti 

Kunnossapito 151,6 122,9 +23,3 299,4 228,5 +31,0 
Standardinostolaitteet 169,5 131,7 +28,7 314,2 245,6 +27,9 
Raskasnostolaitteet 129,0 104,5 +23,4 242,9 202,9 +19,7 
Sisäinen liikevaihto -28,1 -19,2 -53,9 -40,5  
Yhteensä 422,0 339,9 +24,2 802,6 636,6 +26,1 
 
Liikevaihdon maantieteellinen jakauma, milj euroa  
 

4-6/ 
2007 

4-6/
2006

Muutos-
prosentti

1-6/
2007

1-6/
2006

Muutos-
prosentti 

EMEA 227,0 195,3 +16,2 415,2 365,4 +13,6 

AME 143,1 105,8 +35,3 294,8 195,9 +50,5 

APAC 51,9 38,8 +37,3 92,6 75,4 +24,5 

Yhteensä 422,0 339,9 +24,2 802,6 636,6 +26,1 

 
 
 
Kannattavuus 
 
Konecranes allekirjoitti 30.4.2007 sopimuksen 
Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa ja Urjalassa 
sijaitsevien kiinteistöjensä myynnistä. Kiinteistöjen 
kauppahinta oli yhteensä 31,4 milj. euroa. 
Kaupasta kirjattiin toisella vuosineljänneksellä 
konsernin liikevoittoon 17,6 milj. euron suuruinen 
myyntivoitto, joka verojen jälkeen vastaa 13,0 milj. 
euron tulosta. Kannattavuuskehityksen arvioimisen 
helpottamiseksi toiminnallinen liikevoitto ilman 
myyntivoittoa on raportoitu erikseen tässä osiossa. 
Tämän raportin taulukko-osuudessa liiketoiminta-
alueiden liikevoitot on raportoitu sekä ilman 
myyntivoittoa että myyntivoitto mukaan lukien.  
 
Konsernin liikevoitto (EBIT) nousi toisella 
vuosineljänneksellä 55,6 (21,0) milj. euroon. 
Konsernin toiminnallinen liikevoitto ilman 
kiinteistöjen myynnistä tullutta myyntivoittoa nousi 
81 prosenttia yhteensä 38,0 (21,0) milj. euroon, 
joka vastasi 9,0 (6,2) prosenttia liikevaihdosta. 
Marginaalien parantumiseen vaikutti ennen kaikkea 
volyymien kasvu. Tuottavuuden kasvulla oli 
niinikään positiivinen vaikutus kannattavuuteen. 
Valuuttakurssimuutoksilla oli vähäinen negatiivinen 
vaikutus liikevoittoon. Konsernikulujen osuus 
liikevaihdosta laski 2,6 prosentista 2,5 prosenttiin.  
 

Konsernin liikevoitto tammi-kesäkuulta oli 86,4 
(35,0) milj. euroa mukaan lukien 17,6 milj. euron 
suuruinen myyntivoitto, ja 68,8 (35,0) milj. euroa 
myyntivoitto pois lukien. Tämä vastasi 8,6 (5,5) 
prosenttia liikevaihdosta.  
 
Kunnossapidon toiminnallinen liikevoittomarginaali 
toisella vuosineljänneksellä kasvoi 10,0 
prosentista 11,5 prosenttiin. Kannattavuuden 
paranemiseen vaikuttivat edelleenkin ennen 
kaikkea korkeammat myyntimäärät ja parantunut 
tuottavuus. Huoltosopimuskannan pysyvyys ja 
aikaisempaa suurempi osuus varaosamyynnistä 
sekä MMH:n huoltotoiminta vaikuttivat niinikään 
positiivisesti marginaalien kasvuun.  
 
Standardinostolaitteiden toiminnallinen 
liikevoittomarginaali toisella vuosineljänneksellä 
nousi 9,1 prosentista 14,5 prosenttiin. 
Standardinostolaitteiden marginaalien kasvuun 
vaikuttivat etenkin korkeammat myyntimäärät. 
Myyntimäärien kasvu johtuu sekä kysynnän 
kasvusta että kasvaneista markkinaosuuksista. 
Parantunut tuottavuus ja kustannuskilpailukyky 
sekä hyvä tuotevalikoima vaikuttivat myös osaltaan 
kannattavuuden kasvuun. Viimeisen viiden vuoden 
aikana läpiviety toimitusketjun uudistamisohjelma, 
jonka aikana tuotanto järjestettiin uudelleen ja 
lisättiin samalla ulkoistamista, vaikuttaa edelleen 
positiivisesti kannattavuuteen ja kilpailukykyyn. 
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Myyntihintojen korottaminen tasoitti 
tuotantokustannusten kasvua.  
 
Raskasnostolaitteiden toiminnallinen 
liikevoittomarginaali toisella vuosineljänneksellä 
laski 5,4 prosentista 4,7 prosenttiin. 
Raskasnostolaitteissa tulos vaihtelee 
vuosineljänneksestä toiseen selvästi enemmän 
kuin Kunnossapidossa ja Standardinostolaitteissa. 
Toisen neljänneksen liikevoittomarginaalin lasku 
Raskasnostolaitteissa johtuu kapasiteetin 
lisäämisestä johtuvista kustannuksista, 
pääasiallisesti Shanghain trukkitehtaan 
perustamiskustannuksista, ja uuden 
konttilukkitoiminnan käynnistämiseen liittyvistä 
kustannuksista. Raskasnostolaitteissa marginaalit 

ovat parantunet viiden viimeisen vuosineljänneksen 
aikana siitä huolimatta, että orgaaninen 
liikevaihdon kasvu oli vuonna 2006 peräti 42 
prosenttia ja 30 prosenttia vuonna 2005. Tänä 
aikana liiketoiminta-alueella on läpiviety 
samanlainen uudelleenjärjestelyohjelma kuin 
Standardinostolaitteissa vuonna 2002 aloitettu. 
Nämä seikat yhdessä kohonneiden raaka-
ainekustannusten, alihankittujen komponenttien ja 
kuljetuspalveluiden markkinoiden kiristymisen sekä 
epäsuotuisan USD/EUR-kurssikehityksen kanssa 
luovat edelleenkin erittäin haasteellisen 
toimintaympäristön, kun tuotantoa lisätään 
voimakkaasti tilausten onnistuneen toimittamisen 
varmistamiseksi samaan aikaan kun 
kannattavuutta pyritään parantamaan.  

 
 
Toiminnallinen liikevoitto ja liikevoittomarginaali (pois lukien myyntivoitto) liiketoiminta-alueittain  
 

 4-6/ 
2007 
MEUR 

% liike-
vaihdosta

4-6/
2006
MEUR

% liike-
vaihdosta

1-6/ 2007 
MEUR

% liike-
vaihdosta 

1-6/ 
2006 
MEUR 

% liike-
vaihdosta

Kunnossapito 18,0 11,9 12,3 10,0 33,1 11,1 21,0 9,2
Standardinostolaitteet 24,4 14,5 12,0 9,1 41,5 13,2 19,9 8,1
Raskasnostolaitteet 6,1 4,7 5,7 5,4 14,0 5,7 11,2 5,5
./. Konsernin yleiskust. -10,2 -2,5 -8,8 -2,6 -18,7 -2,3 -16,2 -2,5
./. Sisäisen voiton 
eliminointi 

 
-0,3 -0,1 -1,0

  
-0,9 

Yhteensä 38,0 9,0 21,0 6,2 68,8 8,6 35,0 5,5
 
 
 
Konsernin käyttökate (EBITDA) tammi – 
kesäkuussa oli 98,5 (44,9) milj. euroa eli 12,3 
(7,1) prosenttia liikevaihdosta mukaan lukien 17,6 
milj. euron myyntivoitto. Poistot kasvoivat 9,9 milj. 
eurosta 12,1 milj. euroon. Korkeimpiin poistoihin 
vaikutti ennen kaikkea liiketoiminnan kasvu.  
 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 0,3 (0,3) 
milj. euroa. 
 
Konsernin korkokustannukset (korkokulujen ja –
tuottojen netto) olivat 6,3 (5,8) milj. euroa.  
 
Konsernin tulos rahoituserien jälkeen oli 80,4 
(29,5) milj. euroa. Tuloverot olivat 23,3 (8,9) milj. 
euroa, joka vastaa noin 29 prosentin vuotuista 
verokantaa.  
 

Konsernin nettotulos oli 57,1 (20,7) milj. euroa. 
Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,96 
(0,36) euroa ja laimennettu osakekohtainen tulos 
0,94 (0,35) euroa.  
 
Viimeisen 12 kuukauden mukaan laskettu 
sijoitetun pääoman tuotto oli 39,6 prosenttia ja 
oman pääoman tuotto 48,5 prosenttia. 
 
Konsernikustannukset 
 
Liiketoiminta-alueille kohdentamattomat 
konsernikustannukset tammi-kesäkuulta olivat 
18,7 (16,2) milj. euroa, joka vastaa 2,3 (2,5) 
prosenttia liikevaihdosta. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen konsernikustannukset olivat 2,2 
prosenttia liikevaihdosta, ja koko vuoden tason 
odotetaan olevan lähempänä tätä tasoa kuin toisen 
vuosineljänneksen 2,5 prosenttia. 
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Konsernikustannukset liittyvät lähinnä yleisiin 
kehityskustannuksiin (henkilöstö, tuotekehitys, 
järjestelmät), rahoitus- ja lakitoimintoihin, 
konsernirakenteen kehittämiseen sekä konsernin 
johtamiseen ja hallintoon.  
 
Liikevaihdon ja tuloskehityksen kausiluonteisuus 
 
Konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys on aina ollut 
epätasaista eri vuosineljännesten välillä. Tuloksen 
kertyminen on tyypillisesti ollut hidasta vuoden 
alkupuolella ja kiihtynyt loppuvuotta kohden.  
 
Tämä kausivaihtelu on kuitenkin vähentynyt 
viimeisten kahden vuoden aikana, kun liiketoiminta 
on laajentunut maantieteellisesti. Tämän trendin 
odotetaan jatkuvan edelleen vuoden 2007 aikana, 
etenkin Kunnossapidossa ja 
Standardinostolaitteissa, sillä vahva kasvu on 
johtanut kapasiteetin korkeaan käyttöasteeseen 
vuoden alusta lähtien.  
 
Kassavirta ja tase 
 
Liiketoiminnan rahavirta tammi-kesäkuussa ennen 
rahoituseriä ja veroja, mutta käyttöpääoman 
muutosten jälkeen, oli 65,2 (38,2) milj. euroa eli 
1,10 (0,66) euroa osakkeelta. Nettokäyttöpääoma 
suhteessa liikevaihtoon laski edelleen.  
 
Rahoituserien ja verojen kassavirta oli –30,6 (-
12,1) milj. euroa. Liiketoiminnan nettorahavirta oli 
34,5 (26,1) milj. euroa eli 0,58 (0,45) euroa 
osakkeelta.  
 
Kiinteistöjen myynnin seurauksena investointien 
rahavirta yritysostot ja -myynnit mukaan lukien oli 
positiivinen ja oli yhteensä 14,1 (-56,8) milj. euroa. 
Kasavirranmukaiset käyttöomaisuusinvestoinnit 
olivat 11,7 (7,2) milj. euroa.  
 
Emoyhtiö maksoi ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä osinkoina 26,7 (15,8) milj. 
euroa. 
 
Konsernin korolliset velat olivat 149,8 (218,4) milj. 
euroa, ja korolliset nettovelat 101,9 (177,0) milj. 
euroa. Velkaantumisaste (gearing) laski 39,3 
(102,1) prosenttiin. Omavaraisuusaste oli 32,5 

(24,1) prosenttia, ja current ratio oli 1,4 (1,3) 
prosenttia.  
 
Juoksevan rahoituksen varmistamiseksi konsernilla 
on 200 milj. euron suuruinen valmiusluottolimiitti. 
Toisen vuosineljänneksen lopussa limiitistä oli 
käytössä 59,1 (vuoden 2006 lopussa 100,9) milj. 
euroa.  
 
Valuuttakurssien vaikutukset ja valuuttaherkkyys 
 
Valuuttakurssimuutoksilla oli vähäinen negatiivinen 
muuntovaikutus toisen vuosineljänneksen 
raportoituihin tilauksiin, liikevaihtoon ja 
liikevoittoon, sillä valuuttasuojaukset poistivat 
suurimman osan negatiivista vaikutuksista. 
Epäsuotuisalla USD/EUR-kurssilla on kuitenkin 
jonkin verran negatiivisempi vaikutus toisella 
vuosipuoliskolla ja erityisesti viimeisellä 
vuosineljänneksellä.  
 
Yhden prosentin USD/EUR-kurssin heikennyksen 
negatiivinen vaikutus tulokseen ennen veroja on 
noin yksi miljoona euroa, joka koostuu sekä 
transaktio- että muuntoerovaikutuksesta.  
 
Eräiden konsernille tärkeiden valuuttojen 
vaihtokurssit kehittyivät seuraavasti:  
 
Jakson päätöskurssi: 
 

4-6/2007 4-6/2006 Muutos %
USD 1,3505 1,2713 -5,86 %
CAD 1,4245 1,4132 -0,79 %
GBP 0,674 0,6921 2,69 %
CNY 10,2816 10,165 -1,14 %
SGD 2,0664 2,0137 -2,55 %
SEK 9,2525 9,2385 -0,15 %
NOK 7,9725 7,936 -0,46 %
AUD 1,5885 1,7117 7,76 %
 
Jakson keskikurssi: 
 

4-6/2007 4-6/2006 Muutos %
USD 1,3289 1,2292 -7,50 %
CAD 1,5080 1,3995 -7,19 %
GBP 0,6746 0,687 1,84 %
CNY 10,2559 9,873 -3,73 %
SGD 2,0311 1,9767 -2,68 %
SEK 9,2229 9,3269 1,13 %
NOK 8,1377 7,9303 -2,55 %
AUD 1,6446 1,6545 0,60 %
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Konserni jatkoi suojautumispolitiikkaansa 
minimoidakseen kurssiriskit, jotka liittyvät muuhun 
kuin euromääräiseen vientiin ja tuontiin 
euroalueelta tai euroalueelle. Suojautuminen 
toteutettiin lähinnä valuuttatermiinisopimuksilla.  
 
Investoinnit 
 
Konsernin investoinnit pois lukien yrityskaupat 
olivat tammi-kesäkuussa 12,8 (7,5) milj. euroa. 
Investoinnit koostuivat pääasiassa koneiden, 
laitteiden ja informaatioteknologian uudistamisesta 
ja kapasiteetin lisäämisestä. Yrityskaupoista 
aiheutuneet investointikustannukset olivat 5,4 
(51,4) milj. euroa, joka on kokonaisuudessaan 
kirjattu ensimmäisen vuosineljänneksen tulokseen.  
 
Henkilöstö ja henkilöstömäärän kehitys 
 
Konsernissa oli kesäkuun lopussa 7 983 (7 256) 
työntekijää. Keskimääräinen henkilöstömäärä 
tammi-kesäkuun aikana oli 7 779 (6 435) 
työntekijää. Keskimääräisen henkilöstömäärän 
kasvu liittyy pääasiassa MMH Holdingin ostoon. 
Maaliskuun 2007 lopusta henkilöstömäärä kasvoi 
177 henkilöllä, joista noin puolet oli 
huoltoteknikoita.  
 
Henkilöstö liiketoiminta-alueittain kesäkuun lopussa  
 

 4-6/2007 4-6/2006 Muutos-
prosentti 

Kunnossapito 4 208 3 775 +11,5 
Standardi-
nostolaitteet  

 
2 356 

 
2 297 +2,6 

Raskas-
nostolaitteet 

 
1 220 

 
1 015 +20,2 

Konserni 199 169 +17,8 
Yhteensä 7 983 7 256 +10,0 

 
 
Muutoksia yritysjohdossa 
 
Kauppatieteiden maisteri Teo Ottola nimitettiin 
kesäkuussa uudeksi finanssijohtajaksi. Hänen 
vastuualueeseensa kuuluvat sisäinen ja ulkoinen 
laskenta, rahoitus ja sijoittajasuhteet. Nykyinen 
finanssijohtaja Teuvo Rintamäki ilmiotti erostaan 
helmikuussa 2007. Hän on kuitenkin lupautunut 
jatkamaan tehtävässään, kunnes Teo Ottola on 
perehdytetty tehtäväänsä. Ottolasta tulee 
Konecranesin johtoryhmän jäsen, ja hän raportoi 

toimitusjohtaja Pekka Lundmarkille. Teo Ottola 
aloittaa uudessa tehtävässään 20.8.2007.  
 
 
Yritysostot 
 
Konecranes allekirjoitti kesäkuussa 2007 
sopimuksen, jolla yritys ostaa 19 prosenttia 
eteläafrikkalaisen Dynamic Cranes Systems -
nosturiyrityksen osakekannasta. DCS:n vuotuinen 
liikevaihto on noin 4 miljoonaa euroa, ja se 
työllistää 60 henkilöä. Sopimus sisältää myös 
option yrityksen loppujen osakkeiden ostosta. 
 
DCS on Etelä-Afrikan johtava nosturivalmistaja ja 
erikoistunut teollisuus- ja prosessinostureiden 
valmistukseen, huoltoon ja asennukseen. DCS ja 
Konecranes ovat tehneet yhteistyötä 1990-luvun 
alusta, sillä DCS:llä on ollut Konecranes-tuotteiden 
lisenssi Etelä-Afrikan markkinoille.  
 
 
Kiinteistöjen myynti 
 
Konecranes allekirjoitti huhtikuussa 2007 
sopimuksen Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa ja 
Urjalassa sijaitsevien kiinteistöjensä myymisestä. 
Hyvinkäällä ja Hämeenlinnassa sijaitsevissa 
kiinteistöissä toimivat Konecranes-yhtiöt jatkavat 
toimintaansa tilojen pitkäaikaisina vuokralaisina.  
 
Kiinteistöjen kauppahinta oli noin 31,4 milj. euroa. 
Konecranes kirjasi kaupasta toisella 
vuosineljänneksellä liikevoittoon 17,6 milj. euron 
suuruisen myyntivoiton. 
 
 
Riskit 
 
Konecranesin tuloskehityksen keskeisimmät lyhyen 
aikavälin riskit vuonna 2007 liittyvät alihankittujen 
komponenttien saatavuuteen, laatuun, 
kustannuksiin, toimitusaikoihin ja 
toimitusvarmuuteen.  
 
Jonkin verran epävarmuustekijöitä sisältyy myös 
kykyyn nostaa omaa tuotantokapasiteettia ja siitä 
aiheutuviin kustannuksiin.  
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Kireä työmarkkinatilanne, työvoimakustannukset ja 
vaikeudet löytää ammattitaitoista työvoimaa 
aiheuttavat myös tiettyä epävarmuutta 
Kunnossapidon kasvuun ja kannattavuuteen 
liittyen.  
 
Riita-asiat 
 
Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin 
liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja 
riita-asioissa eri maissa. Konecranesin tämän 
hetkisen käsityksen mukaan näillä 
oikeudenkäynneillä ja riita-asioilla ei kuitenkaan ole 
merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen tai 
tulevaisuuden näkymiin.  
 
Kannustinohjelmat ja osakepääoma 
 
Konecranesilla on meneillään viisi optio-ohjelmaa 
(1997, 1999, 2001, 2003 ja 2007). Konecranes 
jakoi toisella vuosineljänneksellä 987 500 kpl 
2007A-sarjan optioita sadalle avaintyöntekijälleen 
yhtiökokouksen maaliskuussa hallitukselle 
antamaan valtuutuksen mukaisesti. Kukin optio-
oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden 
Konecranesin osakkeen hintaan 25,72 
euroa/osake (osakkeen vaihdolla painotettu 
keskikurssi huhtikuussa 2007).  
 
Osakkeiden merkintäaika 2007A-sarjan optio-
oikeuksilla on 2.5.2009 – 30.4.2011. Optio-
ohjelmaan kuuluu lähes 340 avaintyöntekijää. 
Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internetsivulta 
osoitteesta www.konecranes.fi.  
 
Konecranesin optio-ohjelmien perusteella merkittiin 
toisella vuosineljänneksellä yhteensä 394 360 
uutta osaketta, jotka merkittiin kaupparekisteriin. 
Merkintöjen seurauksena osakkeiden määrä nousi 
60 666 580 osakkeeseen. Yhtiökokouksen 
päätöksen mukaisesti merkintähinta on kirjattu 
kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahastoon, ja Konecranesin 
osakepääoma säilyi 30 072 660 eurossa.  
 
Kesäkuun lopussa voimassa olevat vuosien 1997, 
1999B, 2001, 2003 ja 2007A optio-oikeudet 
oikeuttavat merkitsemään yhteensä 2 411 840 
osaketta.  
 

Yhtiön omistamat omat osakkeet 
 
Konecranesilla oli kesäkuun lopussa hallussaan 
742 600 omaa osakettaan. Tämä vastaa 1,2 
prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä ja 
äänistä. Osakkeet hankittiin 20.2.-5.3.2003 
välisenä aikana.  
 
Osakkeet ja osakevaihto 
 
Konecranesin osakkeen hinta nousi tammi -
kesäkuun aikana 39,5 prosenttia ja sen 
päätöskurssi oli 31,11 euroa. Korkein 
kaupantekokurssi kauden aikana oli 32,81 euroa ja 
alhaisin kurssi 20,68 euroa. Osakkeen 
kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 26,34 euroa. 
Saman ajanjakson aikana OMX Helsinki indeksi 
nousi lähes 18 prosenttia, OMX Helsinki Cap –
indeksi 13,4 prosenttia ja OMX Helsinki 
Teollisuusindeksi 20,7 prosenttia.  
 
Konecranesin markkina-arvo, johon sisältyvät yhtiön 
omistamat omat osakkeet, oli kesäkuun lopussa 1 
887 milj. euroa. Yhtiö oli markkina-arvoltaan 25:ksi 
suurin yhtiö kaikista Helsingin Pörssissä 
noteeratuista yhtiöistä.  
 
Osakkeiden kokonaisvaihto oli 58,4 milj. osaketta, 
mikä vastaa 193 prosentin suhteellista vaihtoa. 
Osakevaihto oli arvoltaan 1 531 milj. euroa, joka 
oli 19:nneksi suurin osakevaihto kaikista Helsingin 
Pörssissä noteeratuista yhtiöistä. Osakkeiden 
keskimääräinen päivävaihto oli 470 580 osaketta, 
mikä vastasi 12,3 milj. euron päivittäistä 
keskivaihtoa.  
 
Vuoden 2007 näkymät  
 
Ensimmäisellä vuosipuoliskolla saatujen tilausten 
määrä ja kasvanut tilauskanta yhdistettynä 
kolmannen vuosineljänneksen vakaisiin 
kysyntänäkymiin muodostavat vahvan pohjan 
loppuvuodelle 2007. Tähän perustuen vuoden 
2007 liikevaihdon odotetaan kasvavan 20 
prosenttia vuoden 2006 liikevaihdosta, joka oli 
1 483 milj. euroa.  
 
Konsernin tavoitteena on jatkaa 
liikevoittomarginaalinsa parantamista aiempien 
vuosien kehityksen mukaisesti. 
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Raskasnostolaitteiden osuus konsernin vuoden 
2007 kannattavuusparannuksesta jäänee kuitenkin 
vaatimattomaksi. Konsernin liikevoittomarginaalin 
nousu perustuu liikevaihdon kasvuun, tuottavuuden 
paranemiseen ja kenttähuollon parantuneeseen 
kannattavuuteen. Korkea kapasiteetin käyttöaste 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla paransi 
marginaaleja erityisesti Kunnossapidossa ja 
Standardinostolaitteissa. Tästä johtuen vuoden 
loppuun painottuva tuloksen kausiluonteisuus on 
aikaisempaa lievempää.  
 
Yleisiä, vuoden 2007 kannattavuuteen vaikuttavia 
epävarmuustekijöitä ovat edelleenkin toisaalta 
heikentynyt USD/EUR-kurssi ja toisaalta eräiden 
komponenttien ja raaka-aineiden saatavuuteen ja 
hintoihin liittyvä epävarmuus.  
 
 
Konecranes Oyj 
Hallitus 
 
Yleislauseke 
 
Tähän raporttiin sisältyvät muut kuin jo 
toteutuneisiin tapahtumiin liittyvät lausunnot, kuten 
lausunnot yleisen markkinatilanteen ja talouden 
kehityksestä, kasvuodotuksista ja ennakoidusta 
kannattavuudesta sekä lausunnot, joissa käytetään 
ilmaisuja “uskoa”, “odottaa”, “arvioida” ja 
“ennakoida” tai vastaavia ilmaisuja ovat 
tulevaisuuteen kohdistuvia lausuntoja. Luonteensa 
vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, 
joiden takia todellinen tulos saattaa poiketa 
tällaisissa lausunnoissa esitetyistä arvioista. 
Tällaiset epävarmuustekijät liittyvät, mutta eivät 
rajoitu, muun muassa yhtiön omaan toimintaan 
sekä teollisuuden alan ja yleiseen 
talouskehitykseen. 
 
 
Tärkeitä tilauksia 
 
Konecranesin RGM-nosturit tekivät kesäkuussa 
läpimurron Yhdysvaltain 
intermodaaliterminaaleissa, kun maailman suurin 
intermodaalinen rahdinkäsittelijä BNSF Railway 
ensimmäisenä yhdysvaltalaisena 
intermodaalioperaattorina tilasi Konecranesilta 
suorituskykyisiä kiskoilla kulkevia pukkinostureita 

(Rail Mounted Gantry, RMG). Kolmetoista RMG-
nosturia toimitetaan BNSF:n Memphisissä ja 
Kansas Cityssä sijaitseviin 
intermodaaliterminaaleihin. BNSF lisää 
rautatieverkostonsa ja intermodaaliterminaaliensa 
kapasiteettia konttiliikenteen kasvaessa nopeasti. 
RMG-nosturit ovat täysin sähkökäyttöisiä ja näin 
ollen myös ympäristöystävällisiä. Niissä on myös 
ns. Regenerative Network Braking -yksiköt, joiden 
avulla energia, joka vapautuu taakkaa laskettaessa 
ja nosturin jarruttaessa, voidaan syöttää takaisin 
paikalliseen sähköverkkoon, joten se ei mene 
hukkaan sähkövastuksiin. Näin saavutetaan 
huomattavia säästöjä energiakuluissa. RMG-
nostureiden jänneväli on 42,6 metriä ja 
nostokapasiteetti 40 tonnia. Nostokorkeus sallii 
viiden kontin pinoamisen päällekkäin. 
 
Malta Freeport Terminals tilasi toukokuussa 2007 
Konecranesilta 10 RTG (Rubber Tired Gantry) -
kumipyöräkonttinosturia. Tilaus sisältää myös 
kaksi konttikurottajaa ja yhden haarukkatrukin. 
Laitteet toimitetaan joulukuun 2007 ja huhtikuun 
2008 välisenä aikana. Kyseessä on lisätilaus, sillä 
Konecranes toimitti myös viime vuonna nostureita 
Malta Freeport Terminalsille. Tilaukseen sisältyy 
myös optio 10 kumipyöräkonttinosturin 
lisätilauksesta. Näiden 8-pyöräisten 
kumipyöräkonttinostureiden nostokapasiteetti on 
50 tonnia, ja ne voivat nostaa kaksi konttia 
kerralla. 
 
Konecranes sai toisella vuosineljänneksellä 
Venäjältä kaksi lisätilausta. Toinen tilauksista 
koski satamanostureita ja toinen 
prosessinostureita. Tilausten kokonaisarvo oli yli 
20 milj. euroa. Nämä tilaukset vahvistavat 
Konecranesin asemaa Venäjällä. 
Konttiterminaaliyhtiö ZAO First Container Terminal 
tilasi kaksi Panamax-luokan laiturikonttinosturia 
(Ship-to-Shore, STS), jotka toimitetaan kesällä 
2008. Tilaukseen sisältyy myös kaksivuotinen 
ennakoivan huollon sopimus. STS-nostureiden 
nostokapasiteetti on 50 tonnia ja ulottuma 38 
metriä. Nosturit on varustettu Konecranesin 
vaihtovirtateknologialla.  
 
Turkkilainen rakennusyhtiö Gama Endustri Tesisleri 
Imalat ve Montaj AS tilasi useita erityyppisiä 
prosessinostureita sekä niihin kuuluvia laitteita, 
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mm. kolme valunosturia ja neljä 
romunkäsittelynosturia. Tilauksen loppuasiakas on 
Pervorouralskyssä toimiva venäläinen teräsyhtiö 
PNTZ. Nostureita ja niiden lisälaitteita käytetään 
pyöreiden aihioiden tuotantoon teräksen 
sulatusprosessissa. Toimitukset alkavat 
joulukuussa 2007 ja jatkuvat huhtikuuhun 2008 
saakka. PNTZ on erikoistunut saumattomiin 
putkiin, mutta on laajentamassa 
tuotevalikoimaansa aihioihin. 
 
Kiinasta toisen vuosineljänneksen aikana saatuja 
tilauksia olivat mm. Oriental Motor Ltd:n ja Henan 
Puyang Longfeng Paper Mill:n tekemät merkittävät 
prosessinosturitilaukset. Ivanhoe Mines Mongolia 
Inc. tilasi useita kapasiteetiltaan 5 - 25 tonnin 
nostureita. Näiden nostureiden jänneväli on jopa 
39 metriä.  
 
Latinalaisesta-Amerikasta saatuja tilauksia olivat 
mm. Argentiinassa ja Perussa sijaitseviin 
paperitehtaisiin ja voimalaitoksiin sekä Brasiliaan 
Voith Paperille toimitettavat nosturit.  
 
Lähi-idästä saatiin tilaukset Saudi Cranes and 
Steel Worksiltä, ja Qatar Shell tilasi 

räjähdyssuojattuja nostimia 
kaasunjalostusprojektiin Ras Laffanissa, Qatarissa. 
 
Voimalaitos- ja jätteenkäsittelyteollisuuksien 
tilaukset jatkuivat hyvällä tasolla, ja Konecranes 
sai tilauksia mm. yhdysvaltalaiselta Ryan 
Companies Inc:ltä, Wärtsilältä (Belgiaan 
rakennettavaan jätteenkäsittelylaitokseen), 
norjalaiselta Veidekke AS:ltä, saksalaiselta 
Siemensiltä sekä Isossa-Britanniassa toimivilta 
Intergen-yritykseen kuuluvalta Coryton-
voimalaitokselta ja SITA Cleveland -
jätteenkäsittelylaitokselta.  
 
Teräs- ja muiden metallitehtaiden tilauksia saatiin 
mm. saksalaiselta EEW Erndtebruckner 
Eisenwerkilta, Rautaruukilta ja hollantilaiselta 
Metalixilta. 
 
Telakkanosturitilauksiin kuuluivat mm. norjalaisen 
Aker Yardsin tekemä, kapasiteetiltaan 125-tonnin 
nosturin tilaus sekä Isossa-Britanniassa toimivan 
Portsmouthin telakan tekemä, jänneväliltään 50-
metrin nosturin tilaus. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA   -  IFRS  
MEUR 4-6/2007 4-6/2006 1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006
Liikevaihto 422,0 339,9 802,6 636,6 1 482,5
Liiketoiminnan muut tuotot 18,2 0,1 19,0 0,9 2,0
Poistot ja arvonalentumiset -5,9 -5,2 -12,1 -9,9 -22,5
Liiketoiminnan muut kulut -378,7 -313,8 -723,1 -592,6 -1 356,5
Liikevoitto 55,6 21,0 86,4 35,0 105,5
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten 
tuloksista 0,5 0,4 0,3

 
0,3 0,7

Rahoitustuotot ja -kulut -3,1 -3,7 -6,3 -5,8 -11,1
Voitto ennen veroja 53,0 17,6 80,4 29,5 95,1
Verot -15,4 -5,3 -23,3 -8,9 -26,5
Tilikauden voitto 37,6 12,4 57,1 20,7 68,6

 
Tilikauden voitto jakautuu:      
  Emoyhtiön omistajille 37,6 12,4 57,1 20,7 68,6
  Vähemmistölle 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) 0,63 0,21 0,96 0,36 1,17
Laimennusvaikutuksella oikaistu  
osakekohtainen tulos (EUR) 0,62 0,21 0,94

 
0,35 1,15

 
 
KONSERNIN TASE -  IFRS  
MEUR  
VASTAAVAA 30.06.2007 30.06.2006 31.12.2006 
Pitkäaikaiset varat  
Liikearvo 55,2 59,0 54,0 
Muut aineettomat hyödykkeet 52,6 52,6 55,0 
Aineelliset hyödykkeet 59,0 71,2 67,5 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 6,4 5,2 9,6 
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen 6,6 6,3 6,3 
Myytävissä olevat sijoitukset 2,4 1,6 2,1 
Pitkäaikaiset lainasaamiset 0,4 0,4 0,5 
Laskennallinen verosaaminen 28,0 21,9 24,6 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 210,6 218,3 219,6 

 
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus  
   Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 103,1 86,8 92,7 
   Keskeneräiset työt 125,9 112,6 103,5 
   Ennakkomaksut 28,2 19,2 30,4 
Vaihto-omaisuus yhteensä 257,2 218,6 226,6 
Myyntisaamiset 315,1 247,0 324,2 
Lainasaamiset 0,3 0,2 0,2 
Muut saamiset 21,5 20,9 27,0 
Siirtosaamiset 80,3 86,4 76,9 
Rahat ja pankkisaamiset 47,1 40,9 44,4 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 721,6 614,0 699,4 

 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 932,3 832,2 919,0 
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VASTATTAVAA 30.06.2007 30.06.2006 31.12.2006 
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma 
pääoma 

   

Osakepääoma 30,1 29,8 30,0 
Ylikurssirahasto 39,3 35,8 39,0 
Osakeanti 0,4 0,5 0,0 
Arvonmuutos- ja suojausrahasto 3,4 3,5 3,7 
Muuntoero -6,4 -4,3 -5,8 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 5,3 0,0 0,5 
Edellisten tilikausien voitto 130,0 87,3 87,7 
Tilikauden voitto 57,1 20,7 68,6 
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma 
pääoma yhteensä 259,2 173,3

 
223,7 

Vähemmistöosuus 0,1 0,1 0,1 
Oma pääoma yhteensä 259,2 173,3 223,7 

 
Vieras pääoma  
Pitkäaikainen vieras pääoma  
Korolliset velat 77,2 94,8 120,9 
Muut pitkäaikaiset velat 58,5 62,0 58,7 
Laskennallinen verovelka 18,3 16,7 20,0 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 154,0 173,5 199,6 

 
Varaukset 27,3 20,8 28,2 

 
Lyhytaikainen vieras pääoma  
Korolliset velat 72,7 123,6 52,4 
Saadut ennakot 134,6 113,5 128,9 
Laskutetut ennakot 3,3 0,0 7,0 
Ostovelat 107,3 85,5 113,6 
Muut velat (korottomat) 22,7 16,6 23,0 
Siirtovelat 151,1 125,5 142,5 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 491,7 464,6 467,4 

 
Vieras pääoma yhteensä 673,0 658,9 695,2 

 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 932,3 832,2 919,0 
 
 
TUNNUSLUKUJA 30.06.2007 30.06.2006 31.12.2006 
Nettovelkaantumisaste (Gearing) % 39,3 102,1 57,3 
Omavaraisuusaste (Solidity) % 32,5 24,1 28,3 
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 39,6 22,6 29,5 
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk 48,5 30,2 36,5 
Oma pääoma / osake, EUR 4,33 2,95 3,77 
Current ratio 1,4 1,3 1,4 
 



OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2007 
1.8.2007 klo 10.00 
 
 

15/21 
 
 
 
 
 
 

 
OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET - IFRS  
MEUR Osake-

pääoma
Ylikurssi-

rahasto
Osake- 

anti 
Arvonmuutos-

ja suojaus-
rahasto

Oma pääoma 31.12.2005  29,0 26,5 0,0 -4,9
Käytetyt optio-oikeudet 0,8 9,3  
Osakeanti 0,5 
Osingonjako  
Tulevien rahavirtojen suojaus  8,4
Muuntoerot  
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut  
Vähemmistöosuus  
Tilikauden voitto  
Oma pääoma 30.06.2006 29,8 35,8 0,5 3,5
  
Oma pääoma 31.12.2006  30,0 39,0 0,0 3,7
Käytetyt optio-oikeudet 0,0 0,3  
Osakeanti 0,4 
Osingonjako  
Tulevien rahavirtojen suojaus  -0,2
Muuntoero  
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut  
Vähemmistöosuus  
Tilikauden voitto  
Oma pääoma 30.06.2007 30,1 39,3 0,4 3,4
 
OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET - IFRS  
MEUR Muuntoero SVOP-

rahasto
Kertyneet 

voitto-varat
Vähem.- 

osuus 
Oma pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 31.12.2005  -1,2 0,0 102,7 0,1 152,1
Käytetyt optio-oikeudet  10,1
Osakeanti  0,5
Osingonjako -15,8  -15,8
Tulevien rahavirtojen suojaus  8,4
Muuntoerot -3,0  -3,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset 
maksut 0,4

 
0,4

Vähemmistöosuus  0,0
Tilikauden voitto 20,7  20,7
Oma pääoma 30.06.2006 -4,2 0,0 108,0 0,1 173,4
  
Oma pääoma 31.12.2006  -5,8 0,5 156,3 0,1 223,7
Käytetyt optio-oikeudet 4,8  5,2
Osakeanti  0,4
Osingonjako -26,7  -26,7
Tulevien rahavirtojen suojaus  -0,2
Muuntoero -0,6  -0,6
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset 
maksut 0,4

 
0,4

Vähemmistöosuus  0,0
Tilikauden voitto 57,1  57,1
Oma pääoma 30.06.2007 -6,4 5,3 187,0 0,1 259,2
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA - IFRS   
MEUR 1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006 
Liiketoiminnan kassavirrat  
Liikevoitto 86,4 35,0 105,5 
Oikaisut liikevoittoon  
    Poistot ja arvonalentumiset 12,1 9,9 22,5 
    Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot -17,8 0,0 -0,3 
    Muut oikaisut -0,2 -0,1 2,0 
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta 80,5 44,8 129,7 

 
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos 5,4 11,1 -69,1 
Vaihto-omaisuuden muutos -27,8 -36,3 -48,2 
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos 7,0 18,6 101,9 
Käyttöpääoman muutos -15,4 -6,6 -15,4 

 
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja 
maksettuja tuloveroja 65,2 38,2

 
114,2 

Korkotuotot 0,8 1,1 2,1 
Korkokulut -6,2 -4,6 -11,5 
Muut rahoitustuotot ja -kulut -1,8 -1,2 -1,4 
Maksetut verot -23,5 -7,4 -22,1 
Rahoituserät ja maksetut tuloverot -30,6 -12,1 -32,8 

 
Liiketoiminnan nettorahavirta 34,5 26,1 81,4 

 
Investointeihin käytetyt nettorahavarat  
Yrityshankinnat -5,2 -49,4 -48,3 
Osakkuusyhtiöhankinnat 0,0 -0,2 -0,2 
Muut osakeinvestoinnit -0,5 -0,1 -0,6 
Käyttöomaisuusinvestoinnit -11,7 -7,2 -17,1 
Käyttöomaisuuden myyntituotot 31,5 0,0 1,2 
Osinkotuotot 0,0 0,0 0,1 
Investointien nettorahavirta 14,1 -56,8 -64,8 

 
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 48,6 -30,7 16,6 

 
Rahoitukseen käytetyt rahavarat  
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä 
ja osakeannista saadut maksut 5,6 10,5

 
14,1 

Pitkäaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) -45,1 62,5 88,5 
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-) 20,6 -28,7 -101,8 
Lyhytaikaisten saamisten nostot(+), takaisinmaksut (-) -0,2 -0,1 -0,2 
Maksetut osingot -26,7 -15,8 -15,8 
Rahoituksen nettorahavirta -45,9 28,5 -15,2 

 
Rahavarojen muuntoerot 0,0 -0,9 -1,0 

 
Rahavarojen muutos 2,8 -3,1 0,3 
Rahavarat tilikauden alussa 44,4 44,0 44,0 
Rahavarat tilikauden lopussa 47,1 40,9 44,4 
Rahavarojen muutos 2,8 -3,1 0,3 
 
Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase tilikauden päättymispäivän 
kurssin mukaan. 
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SEGMENTTIKOHTAISET 
TIEDOT 

  

1. LIIKETOIMINTA-
SEGMENTIT 

  

MEUR   
Saadut tilaukset 
liiketoiminta-alueittain  

1-6/ 
2007 

% kok.
tilauksista

1-6/
2006

% kok. 
tilauksista

R12M* % kok. 
tilauksista 

1-12/
2006

% kok. 
tilauksista

Kunnossapito 1) 286,5 30 208,2 28 526,8 30 448,5 29
Standardi-nostolaitteet  

395,8 42 297,9 40 690,6
 

39 592,7 38
Raskasnostolaitteet 269,9 28 239,4 32 549,7 31 519,2 33
./. Sisäinen osuus -57,6 -43,6 -101,8  -87,7
Yhteensä 894,5 100 701,9 100 1665,5 100 1472,8 100
1) Ilman huollon vuosisopimuskantaa  

   
Tilauskanta yhteensä  2) 1-6/2007 1-6/2006  1-12/2006 
Yhteensä 699,8 640,7  571,6
2) Osatuloutettu liikevaihto 
vähennettynä 

 

   
Liikevaihto liiketoiminta-
alueittain 

1-6/ 
2007 

% liike-
vaihdosta

1-6/
2006

% liike-
vaihdosta

R12M* % liike- 
vaihdosta 

1-12/
2006

% liike-
vaihdosta

Kunnossapito  299,4 35 228,5 34 597,4 34 526,6 33
Standardinostolait-teet  

314,2 37 245,6 36 626,9
 

36 558,4 35
Raskasnostolaitteet 242,9 28 202,9 30 530,9 30 490,8 31
./. Sisäinen osuus -53,9 -40,5 -106,6  -93,3
Yhteensä 802,6 100 636,6 100 1648,5 100 1482,5 100
   
Liikevoitto (EBIT) 
liiketoiminta-alueittain  
ennen 

1-6/2007 1-6/2006 R12M*  1-12/2006 

kiinteistöjen myyyntivoittoa MEUR Ebit % MEUR Ebit % MEUR Ebit % MEUR Ebit %
Kunnossapito  33,1 11,1 21,0 9,2 65,1 10,9 53,0 10,1
Standardinostolaitteet 41,5 13,2 19,9 8,1 73,0 11,6 51,5 9,2
Raskasnostolaitteet 14,0 5,7 11,2 5,5 36,3 6,8 33,6 6,8
Konsernin kulut -18,7 -16,2 0,0 -34,1  -31,6
Konsolidointierät -1,0 -0,9 0,0 -1,0  -0,9
Yhteensä 68,8 8,6 35,0 5,5 139,3 8,5 105,5 7,1
*R12M = viimeiset 12 kk    
   
Liikevoitto (EBIT) 
liiketoiminta-alueittain 
yhteensä 

1-6/2007 1-6/2006 R12M*  1-12/2006 

 MEUR Ebit % MEUR Ebit % MEUR Ebit % MEUR Ebit %
Kunnossapito  33,9 11,3 21,0 9,2 65,9 11,0 53,0 10,1
Standardi-nostolaitteet  

50,4 16,0 19,9 8,1 81,9
 

13,1 51,5 9,2
Raskasnostolaitteet 21,8 9,0 11,2 5,5 44,2 8,3 33,6 6,8
Konsernin kulut -18,7 -16,2 -34,1  -31,6
Konsolidointierät -1,0 -0,9 -1,0  -0,9
Yhteensä 86,4 10,8 35,0 5,5 156,9 9,5 105,5 7,1
*R12M = viimeiset 12 kk    
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Henkilöstö liiketoiminta-
alueittain 

1-6/2007 1-6/2006  1-12/2006 

(kauden lopussa)  % kok. 
määrästä

% kok. 
määrästä

 % kok. 
määrästä

Kunnossapito  4 208 53 3 775 52  3 923 52
Standardinostolaitteet 2 356 30 2 297 32  2 333 31
Raskasnostolaitteet 1 220 15 1 015 14  1 131 15
Konsernin yhteiset 199 2 169 2  162 2
Yhteensä 7 983 100 7 256 100  7 549 100
   
Henkilöstö keskimäärin 
kauden aikana 

 
7 779 6 435

 
6 859

 
 

  

2. MAANTIETEELLISET 
SEGMENTIT 

  

MEUR   
Liikevaihto maantieteellisen 
sijainnin mukaan   

1-6/ 
2007 

% liike-
vaih-dosta

1-6/
2006

% liike-
vaih-dosta

R12M* % liike- 
vaih-dosta 

1-12/
2006

% liike-
vaih-dosta

Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka 
(EMEA) 

 
415,2 52 365,4 57 830,8

 
50 781,0 53

Amerikka (AME) 294,8 37 195,9 31 611,3 37 512,3 35
Aasia ja Tyynen-meren alue 
(APAC) 

 
92,6 12 75,4 12 206,4

 
13 189,1 13

Yhteensä 802,6 100 636,6 100 1648,4 100 1482,5 100
 
LIITETIEDOT:  
INVESTOINNIT  
MEUR 30.06.2007 30.06.2006 31.12.2006
Investoinnit yhteensä (ilman yritysostoja) 12,8 7,5  16,3
  
KOROLLINEN NETTOVELKA     
MEUR 30.06.2007 30.06.2006 31.12.2006 
Pitkä- ja lyhytaikaiset korolliset lainat -149,8 -218,4  -173,3
Rahat ja pankkisaamiset sekä muut korolliset 
saamiset 47,9 41,4

 
45,0

Yhteensä -101,9 -177,0  -128,2
  
ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT 
MEUR 30.06.2007 30.06.2006 31.12.2006 
Annetut vakuudet  
Omien velkojen vakuudeksi  
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin 0,0 5,9  0,7
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista  
  Pantit 1,2 0,9  1,1
  Takaukset 141,9 115,3  136,3
Vastuusitoumukset ja muut taloudelliset vastuut  
Leasingvastuut   
  Alkaneella tilikaudella maksettavat 15,4 38,7  11,1
  Myöhempinä tilikausina maksettavat  53,5 0,7  26,0
Muut vastuut 1,6 0,0  1,0
Vastuut yhteensä 213,6 161,4  176,2



OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2007 
1.8.2007 klo 10.00 
 
 

19/21 
 
 
 
 
 
 

 
 

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa. 
 

Yhteensä vastuutyypeittäin  
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin 0,0 5,9  0,7
Pantit 1,2 0,9  1,1
Takaukset 141,9 115,3  136,3
Muut vastuusitoumukset ja vastuut 70,4 39,4  38,1
Yhteensä 213,6 161,4  176,2
 
Oikeudenkäyntivastuut 
Konecranes on osapuolena normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä. Ylin johto ei pidä todennäköisenä, 
että näihin oikeudenkäynteihin liittyvät mahdolliset vastuut olisivat merkityksellisiä yhtiön rahoitusaseman tai tuloksen 
kannalta, ottaen huomioon myös yhtiön voimassa olevat vakuutussopimukset. 
 
AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA    
MEUR 6/2007 6/2007 6/2006 6/2006 12/2006 12/2006

 Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo Nimellisarvo Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset 225,9 2,6 300,5 3,7 279,7 3,0
Sähkötermiinit 1,1 0,2 0,7 0,4 1,1 0,1
Yhteensä 226,9 2,7 301,3 4,1 280,8 3,1
 
Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen 
sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa Raskasnostolaiteprojektien rahavirtojen suojauksessa. 
 
HANKITUT LIIKETOIMINNOT 
 
Vuoden 2007 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Konecranes teki muutaman pienen liiketoimintaoston. Tärkein näistä oli 
saksalaisen, konttilukkien valmistajan Consens Transport Systemen osto. Lisäksi Konecranes allekirjoitti tammikuussa 
sopimuksen hankkia huoltoliiketoiminta pieneltä ruotsalaiselta yhtiöltä El&Traversilta. Maaliskuussa Konecranes sopi 
liiketoimintakaupasta satamahuollossa toimivan espanjalaisen yhtiön Sistemas de Elevacionin kanssa.  Hankittujen 
liiketoimintojen alustavat varojen ja velkojen käyvät arvot hankintahetkellä on esitetty alla olevassa taulukossa. 
 

 6/2007 6/2007
 Arvostus kaupassa Kirjanpitoarvo 

Aineeton käyttöomaisuus 1,0 0,2
Aineellinen käyttöomaisuus 0,2 0,2
Laskennallinen verosaaminen 0,0 0,0
Vaihto-omaisuus 4,0 4,0
Saamiset 0,0 0,0
Rahat ja pankkisaamiset 0,0 0,0
Varat yhteensä 5,2 4,5
Velat  0,1 0,0
Nettovarat 5,2 4,4

 
Alkuperäinen hankintameno 5,4
Liikearvo 0,3

 
Kaupan kassavaikutus 
Rahana maksettu kauppahinta 5,2
Hankinnan kohteen käteisvarat 0,0
Nettokassavaikutus hankinnasta 5,2
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Hankittujen liiketoimintojen hankintameno 
Rahana maksettu kauppahinta 5,2
Vastaanotetut velat 0,2
Hankittujen liiketoimintojen 
hankintameno yhteensä 5,4
 
 
LAADINTAPERIAATTEET 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS34:n (Osavuosikatsaukset) mukaisesti. Konecranes soveltaa samoja 
laskentaperiaatteita kuin vuoden  2006 tilinpäätöksessä, paitsi segmenttiraportoinnissa. Vuoden 2007 alusta aiemmin 
osittain Kunnossapito-liiketoiminta-alueeseen ja osittain Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alueeseen raportoidut 
Konecranes-brändin varaosat raportoidaan osana Kunnossapito-liiketoiminta-aluetta. Myös maantieteellinen 
raportointirakenne on muuttunut vuoden 2007 alusta. Uudet maantieteelliset alueet ovat Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka 
(EMEA), Amerikka (AME) ja Aasian-Tyynenmeren alue (APAC). Aikaisempi rakenne oli Pohjoismaat ja Itä-Eurooppa, Eurooppa, 
EU (poislukien Pohjoismaat), Amerikka ja Aasian ja Tyynenmeren alue.  
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitettävien tunnuslukujen laskennassa on sovellettu samoja laskentaperiaatteita kuin 
tilinpäätöksessä 2006. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ilmenevät edellisvuoden tilinpäätöksestä. 
 
Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.  
 
Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
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Tapahtumat 1.8.2007 
 
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle  
 
Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle 
järjestetään Konecranesin Helsingin toimistossa 
klo 12.00. (Osoite: Eteläesplanadi 22 B).  
 
Suora webcast-lähetys 
 
Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-
lähetyksenä klo 12.00 alkaen yhtiön internetsivulla 
osoitteessa www.konecranes.fi. 
 
Internet 
 
Tämä raportti ja siihen liittyvät tuloskalvot löytyvät 
yhtiön internetsivulta www.konecranes.fi heti 
julkistuksen jälkeen. Nauhoite webcast-
lähetyksestä lisätään sivuille myöhemmin samana 
päivänä. 
 

Seuraava raportti 
 
Konecranesin osavuosikatsaus tammi-syyskuu 
2007 julkaistaan 31.10.2007 klo 10.00.  
 
 
Lisätietoja 
Pekka Lundmark, toimitusjohtaja, puh. 020 427 
2000 
Teuvo Rintamäki, finanssijohtaja, puh. 020 427 
2040, 
Paul Lönnfors, sijoittajasuhdepäällikkö, puh. 020 
427 2050 
 
 
JAKELU 
OMX Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet  
 
 
 

 


